
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

AC

Delta 19 Perencana Pelaksana Bangunan

Baru dan Renovasi. Jln.DamaiYk

Hub:081514709000/085729155999

3 / 02007/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 02818/0323

AC

Hilang BPKB AB5537XE an Dasrokhah

d/a Mlangi Nogotirto Gamping Sleman

Yogyakarta
3 / 01192/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB-8890-LH An:Ari Dwi

Fiani Da:Danunegaran MJ 3/1102

RT.063 RW.017 Mantrijeron Yk

3 / 02810/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AA 1070 LK An.Linamila Dinalhaq,

Dsn Pluberan RT 04 RW 08 Ds Sucen

Salam Mgl.

3 / 02863/0323

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+ Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 02811/0323

AC

Terima Kos Pasutri/Jl.Bantul km7,5/

Kamar 3mx5m,R.Tm,Garasi,K.Mandi,

Dapur,R.Mjmr(800Rb/bln)081578097070

3 / 02686/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,750,

850rb,dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Peruas,

BlokF4C,Seturan,081328283797

3 / 02762/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kost Pavilion untuk kos Karyaw,

MAhasiswi lok.tengah2 Kota dkt Bank2

Hotel dan Kantor ada AC Air Panas

Kitchen Set Hub.0818168922

4 / 02850/0323

AC

Spesialis Kebocoran.Talang, Dak,

Krepos, Atap,Kamar Mandi,Renovasi,dll.

Tlp/WA:089639822224

3 / 02855/0323

AC

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 02828/0323

AC

Kursus Stier Mobil Utama Termurah

diJogja 45rb/1jm 90rb/2jmJl.Monja

li 89A Tlp:625420 HP:081226634194

3 / 02817/0323

AC

Psn Antr NsBox/Uth Aym Pgg Klaten

Matur Tengkyu Gurami Bakar,Nila,

Tumpeng HUb:4436901-087839676698

3 / 02302/0323

AC

Viagra Herbal(efek diabetes) atasi im-

poten,lemah sahwat,keras,kencang,

tahan lama Hub:081236663401

3 / 02596/0323

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02773/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 02799/0323

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02771/0323

AC

UNDANGAN/EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

MAKANAN/MINUMAN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INDEKOS

BENGKEL

BARANG  HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SABTU PAHING, 1 APRIL 2023

(10 PASA 1956)

AC

Djl Ruko Jln Ry Bakungan 2Lt SHM

LT75m2 LB135m 3KT 3KM R.Ush RtDpr

Tmp.Cuci Tlp/WA:0813 8484 0077

3 / 02861/0323

AC

Rmh baru cluster di JlParis Km4,5timur

persis Kampus ATK Yk Hargamulai 685Jt

Pemilik 081328710160

3 / 02097/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950

3 / 02652/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Baru T.45/80 Lok.Selatan Grand

Tlogoadi.Jln lbr 4m SHM-bisa KPR.Hrg

525Jt nego.Hub:08156876938

3 / 02654/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah SHM Lt:196m2 Ld:10m. Hub

Pmlk Lgs HP:081326954202/

081357446054 P.Hary,Harga:830Jt Nego,

Lok Nyutran(Depan TK Budi Rahayu)

4 / 02801/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu:Rumah Lt2 L=142m2 7Kmr 3Kmd

mangku 2jln dkt pasar sekolah RS lokasi:

Perumahan Condongcatur Harga1,2'M

(nego)Hub:Badar 082225563040

4 / 02815/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

lingkungan Elit diTimoho Jogja jual ru-

mah Lt.401m2 SHM Lb.500m2 Tingkat

9Kt hanya 3Myr 082145757753

3 / 02828/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah Hotel Ijin & Jalan SHM 10 Kamar

dkt Gria Persada Kaliurang Hrg:2,5M

Nego Pmilik.087738636414

3 / 02834/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah Sedayu dekat Kampus

JlWates km10 LT:130,2Kt,1Km,carport

SHM IMB 350Jt Nego 085878064595

3 / 02838/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Kost Putri LT:63m,7Kmr,Full Ank

Kost,Timur Kampus UIn Hrg:290Jt

PH:087738883699 Full Penghuni

3 / 02842/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah di Puri Domas Ngemplak

Wedomartani Sleman Hrga 390Jt Nego

Hub Bu Atik CP 08179409592

3 / 02846/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Hook Puri Gjyan Sltn Pkwon Mall

L310/270 K5Km4 Nymn Strtgs H:5,1M &

Jl.Whd Hsym Nlgten L305/14 cck Ruko

H:3,5M H:087838376396 WA

4 / 02856/0323

AC

DiKontrakan ada 2Rmh Tengah Kota

LB250m2,3KTd,3RKelg,toilet 2,List900

Watt sewa/thn 20Jt,Ngadiwinatan NG

1/1181 Hub Hp: 081227070242

4 / 02552/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko Bersih&Luas.Jl.Bantul Km 7,5 Bisa=

Lb:538m2/Lb=378m2/ Lb=335m2/ Luas

RU=290m2,Ld=12m/ 085107443322

3 / 02686/0323

AC

Pekarangan SHM 940m2 Hadap

Utara, Jl.Sentolo Nanggulan.

Hub:082242028880

3 / 01508/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 02373/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah diKasongan L:1200m2,

Ld26.Bangunjiwo Kasihan Bantul,

H.1,35/m2 Hub:0816696334

3 / 02425/0323

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 02454/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh sawah Lt.900m2 sltn UMY

Kasihan Btl 1,5jt/m 081391881078

Pemilik I Tanpa Perantara

3 / 02553/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok

Gawar Pendowoharjo Sleman dan

Kalasan 100m dekat Jln Solo&Piyungan

90m Hub Pemilik 082190427950

4 / 02652/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 02686/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat SHM&IMB,L: 233m2,2Km,

2Kt Jl Cindilaras No 42A Maguwoharjo

Slm.08126447952/081392032323

3 / 02712/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Mangku Aspal Lebar Muka

Depan 20M Luas 2303M Harga 340Rb/

M Kulon Progo WA.0882008666370

3 / 02727/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

820m Ld:17m Lokasi Gading,Jalan Jogja

Wonosari,Selatan Bandara Wono-

sari.Hub:082138832886

3 / 02733/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Lt:200m2 diPendekan,

Tirtomartani,Kalasan.Hrg:1,4Jt/m2Hub:P

.Rahmad 0877 3835 6503

3 / 02771/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah SHMP Luas 147m2 Ld15m

Lokasi Jakal Km12 Harga 3,6Jt/m

Hubungi:081931730633

3 / 02774/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah SHMP Luas 142m2 Ld 9m

di Jl Prambanan -Cangkringan Harga

145Jt Ng Hub. 081391945599

3 / 02776/0323

AC

Dijual Tanah SHMP Ls325m2 Ld13m

Lok.Maguwoharjo dkt Kampus Sadar

harga 3.750rb/m Ng H.081226403357

3 / 02777/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM 1000m2 LD20m timur

Prambanan 225rb/m2 subur asri sejuk

Cp:081328107819
3 / 02809/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Lt:627m2 Ld:16m Jl Truk

Msuk,Sltn Psr Bendungan Wates Klnprogo

H:650Rb/m Ng WA:085943077742

3 / 02812/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM L.133m2 A/n.sendiri H:3jt/m

lok.Bantul Kota jl.utama cocokutk usaha

Hub.085100395228(nego)

3 / 02814/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 210m/LD:21,SHM Pek,Dsa Tegal

Sidoarum Godean,dri Jl Raya 100m,

Bakmi Pele ke sltan.081774184339

3 / 02816/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1,5M Nego SHM Kodya LB200 6Kt

Nitikan.2M Kost 18 Kamar Dkt Campus

UAD SHM Pmilik 087738636414

3 / 02834/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

J.tnh pst kt Jl Merbabu Pulisen Boyolali

L:3915m2 SHM 081249891598dkt ptg

kereta kuda.Tnh.Persegi

3 / 02841/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Sawah SHM Ls2599M2 Hg650Rb/M2

Lok.Barepan Sumber Rahayu Moyudan

Slmn H085100416692/087839402014

3 / 02848/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Tanah+Rumah Lt:580m2

Lb:300m2 didaerah Timoho/Balirejo

Hub:08112959895 Tanpa Perantara.

3 / 02852/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh/Bangunan LT347m2/215m2

Pnggir Jln tmpat Ush JatiAsli Lks

Kasihan Bantul Hub087738307664 TP

3 / 02861/0323

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Dicari: Krywan,sopir,kasir,admin.Krm

lamaran ke liman.jogja.ham@gmail.com

/ Toko Liman Malioboro 47

3 / 02651/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth bag gudang,max35th,smu/k,rajin

jjr&brtanggjwb,komunksi baik mau bljr

produk,sriusH:085101193599

3 / 02735/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Cleaning Service Pria,Jujur&Bersih

Penempatan Jogja Sekitar.Siap Lgsg

Krja Hub:085701042077

3 / 02768/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth 1serabutan,1supir utk peternakan

ayam Kalasan.Sehat,kuat,max 50thn.

WA:085697929339
3 / 02806/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkn Staff Accounting U/Prshan Kimia

di Jogja Syrt Wanita,Min SMK Akuntansi

Hub.0895 4016 73321

3 / 02851/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.UNIRAMA DUTA NIAGA yk/  50 mm

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 02686/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Crv 2008 silver metalik matik milik dosen

tanpa perantara AB Sleman milik

sendiri,terawat 2000cc pajak baru

123Juta Hub 089690667842

4 / 02845/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ ISUZU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Panther Pick Up Tahun 2013

Tangan 1 warna Hitam solar Pajakhidup

Hub.087834434774/081227046362

Jam.14.00 keatas AB Sleman

4 / 02728/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Toyota Mark II RXK Jenis Sedan

AB1981SC th'85 Rp.23Jt Nego,

Hub:082138930201 Jl.Layur Raya No.12

Minomartani Ngaglik Sleman

4 / 02808/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual  BMW, th97, wrn  silver  mtlk plat

B, T Harrier th 05 wrn htm Plat B,

Panther  touring  23T,  th 04  wrn  coklat

tua mtlk, plat  AB, Hub :081 6685 588.

5 / 02813/0323

MOBIL DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 &

631190 (Hunting). Bethesda 562246,

586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota

371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik

Ludira Husada Tama 620091, 620373.

Khusus Bedah Patmasuri 372021 &

372022.  Khusus Bedah Sudirman

589090. DKT 566596. Syaraf Puri

Nirmala 515255. RSI Hidayatullah

389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD

Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-

Islamy  7431668, 7114823. UST Medical

Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma

Paramedika 774633. Happy Land

Medical Centre: 550058, 550060.  Khu-

sus Bedah Ringroad Selatan  7485737.

Jogja International Hospital (JIH)

4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman

582039. Permata Husada 441212,

441313.  RSUD Sleman 865934 (IGD)

dan 868437 (Operator), Rachma Husada

Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical

Center (AMC)  618400. Queen Latifa

581402, 620555. Nur Hidayah

085100472941. RSU Panti  Baktiningsih

Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RS-

GM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD

Wates (0274) 773169. RSPAU dr. S.

Hardjolukito : 444562, 444702. RSUD

Nyi Ageng Serang Kulonprogo: 2890651.

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511.

Unit Lakalantas 513237. Jasa Raharja:

562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw

319. Call Center Kota Yogya: 290274,

SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra

Medika Tourist Medical Service:  444 444,

377019. Ambulance Gawat Darurat di

Kota Yogyakarta 118 atau  420118.

Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-

karta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Ke-

patihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:

8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Den-

pom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax:

623733, e-mail: puskodal_denpom42-

@yahoo. co.id. Baznas Tanggap

Bencana (BTB) DIY (0274) 587062.  ❑

MENDATAR : 1.Minat. 5.Hasrat. 8.Pakaian wanita. 9.Bagus.10.Dasar.

11.Perajin. 12.Pikiran. 14.Tujuan. 17.Kereta api listrik. 18.Suluh. 19.Strategi.
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